



April 13, 2010

Via Overnight Delivery & Email

filed electronically in docket office on 04/13/10

Ms. Sharla Dillon, Dockets and Records Director
Tennessee Regulatory Authority
Attn: Utilities Division
460 James Robertson Parkway
Nashville, TN 37243-0505

**RE: Petition for Merger by Global Crossing Telecommunications, Inc. and Global Crossing North American Networks, Inc.
Response to Data Request No. 1 – Docket No. 10-00048**

Dear Ms. Dillon:

Enclosed for filing please find the original and four (4) copies of the attached Response to Data Request No. 1 submitted on behalf of Global Crossing Telecommunications, Inc. and Global Crossing North American Networks, Inc.

Please acknowledge receipt of this filing by returning, file-stamped, the extra copy of this cover letter in the self-addressed, stamped envelope enclosed for this purpose.

Any questions you may have pertaining to this filing should be directed to my attention at (407) 740-3004 or rnorton@tminc.com.

Sincerely,

Robin Norton,
Consultant to Global Crossing Telecommunications, Inc.

RN/lm

cc: R. Edward Price - Global Crossings
file: Global Crossings - TN
tms: TNi1001a

DOCKET NO. 10-00048
PETITION FOR MERGER OF
GLOBAL CROSSING TELECOMMUNICATIONS, INC. AND
GLBOAL CROSSING NORTH AMERICAN NETWORKS, INC.

RESPONSE TO STAFF DATA REQUEST NO. 1

1. Have the Petitioners made similar filings in other states? If so, provide a listing of states and action taken.

Response: Global Crossing North American Networks, Inc. ("GC NAN") is certified or registered in all states except Alaska. Global Crossing Telecommunications, Inc. is certified or registered in all fifty states. Petitions for approval or pre-transaction notifications have been or will be filed in all jurisdictions in which GC NAN is certified or registered, as required. In addition, post transaction notifications as required or requested, as well as filings to cancel GC NAN's authority, will be submitted following the merger.

2. Have the Petitioners made a similar filing with the FCC? If so, list any action taken and the associated docket number. If a schedule to complete the review of the filing has been established by the FCC, provide such with your response. Also, indicate whether FCC approval of the merger described in the *Petition* is required.

Response: No, FCC rules do not require prior approval of internal corporate reorganizations such as the one contemplated in this docket. Therefore, no filing was submitted to the FCC regarding this transaction. In accordance with FCC rules, the Petitioners will file a post-merger notification with the FCC following consummation of the merger.